
令和２年議案第５号

るところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

　出予算の総額を歳入歳出それぞれ534,583千円とする。

　歳入歳出予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

　（繰越明許費の補正）

　　令和２年２月１０日提出

　　　 　　尾張北部環境組合管理者　　澤田　和延

第１条　歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ29,953千円を減額し、歳入歳

　　　令和元年度尾張北部環境組合一般会計補正予算（第２号）

　令和元年度尾張北部環境組合の一般会計の補正予算（第２号）は、次に定め

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の

第２条　地方自治法（昭和22年法律第67号）第213条第１項の規定により、翌年度に

　繰り越して使用することができる経費は、「第２表　繰越明許費」による。
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歳　  入

款 項 補正前の額 補 正 額 計

第１表　　歳入歳出予算補正
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歳　  入

款 項 補正前の予算額 補正予算額 計

千円 千円 千円

１　分担金及び負担金 497,170 △ 32,237 464,933

１　負担金 497,170 △ 32,237 464,933

２　国庫支出金 56,982 2,284 59,266

１　国庫補助金 56,982 2,284 59,266

564,536 △ 29,953 534,583

歳　  出

款 項 補正前の予算額 補正予算額 計

千円 千円 千円

１　議会費 431 △ 62 369

１　議会費 431 △ 62 369

２　総務費 72,309 △ 782 71,527

１　総務管理費 72,151 △ 782 71,369

３　建設事業費 491,511 △ 29,109 462,402

１　建設事業費 491,511 △ 29,109 462,402

564,536 △ 29,953 534,583

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　 　入　  　　合　　  　計

歳　　 　出　  　　合　　  　計
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［単位：千円］

款 項 金　額

第2表　　繰越明許費

事　業　名

３　建設事業費 １　建設事業費 ごみ処理施設整備事業 32,138
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歳　  入

款 項 補正前の額 補 正 額 計

第１表　　歳入歳出予算補正
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１　総　  括

（歳  　入）

款 補正前の予算額 補 正 予 算 額 計

千円 千円 千円

１　分担金及び負担金 497,170 △ 32,237 464,933

２　国庫支出金 56,982 2,284 59,266

歳　　入　　合　　計 564,536 △ 29,953 534,583

（歳　  出）

千円 千円 千円

１　議会費 431 △ 62 369

２　総務費 72,309 △ 782 71,527

３　建設事業費 491,511 △ 29,109 462,402

歳　　出　　合　　計 564,536 △ 29,953 534,583

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

款 補正前の予算額 補 正 予 算 額 計
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国県支出金 地　方　債 そ　の　他

千円 千円 千円 千円

△ 62

△ 782

2,284 △ 31,393

2,284 △ 32,237

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源
一　般　財　源
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２　歳　入

　１款　分担金及び負担金　　　２款　国庫支出金

款 項 目

 １　分担金及び負担金 497,170 △ 32,237 464,933

 １　負担金 497,170 △ 32,237 464,933

 １　負担金 497,170 △ 32,237 464,933

 ２　国庫支出金 56,982 2,284 59,266

 １　国庫補助金 56,982 2,284 59,266

 １　国庫補助金 56,982 2,284 59,266

564,536 △ 29,953 534,583

#REF!

歳　入　合　計

科　　目
補正前の予算額 補正予算額 計
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　　　　　　〔単位：千円〕

区　分 金　額

１　議会運営費 △ 62  議会運営費負担金

　　負担金 負担割合

対象事業費

犬山市 江南市 大口町 扶桑町 合計

3 3 3 3 12

3／12 3／12 3／12 3／12

△ 15,500 △ 15,500 △ 15,500 △ 15,500 △ 62,000

２　ごみ処理施設 △ 32,175  ごみ処理施設建設費負担金

　 建設費負担金
負担割合 　　均等割：15／100　人口割：85／100

対象事業費

犬山市 江南市 大口町 扶桑町 合計

74,286 100,652 24,067 34,753 233,758

     
均等割 3.750% 3.750% 3.750% 3.750% 15.000%

人口割 27.012% 36.600% 8.751% 12.637% 85.000%

計 30.762% 40.350% 12.501% 16.387% 100.000%

△ 9,897,673 △ 12,982,613 △ 4,022,197 △ 5,272,517 △ 32,175,000

１　ごみ処理施設 2,284  循環型社会形成推進交付金

　 建設費補助金 　　交付内示額　　　　

　　当初予算額　　　　

　　差額　　　　

△ 29,953

2,284

59,266,000円

56,982,000円

2,284,000円

負
担
割
合

負担金額（円）

人口（人）

△ 62

議員定数割　

△ 62,000円

区分

議員定数（人）

負担割合

負担金額（円）

△ 32,175

△ 32,175,000円

区分

説　　　　　　　明
節
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３　歳　出

　１款　　議会費　　　２款　　総務費　　　３款　　建設事業費

国県支出金 地方債 その他

 １　議会費 431 △ 62 369    △ 62

 １　議会費 431 △ 62 369    △ 62

 １　議会費 431 △ 62 369    △ 62

 ２　総務費 72,309 △ 782 71,527    △ 782

 １　総務管理費 72,151 △ 782 71,369    △ 782

 １　一般管理費 71,535 △ 504 71,031    △ 504

 2　公害防止 616 △ 278 338   △ 278

     委員会費

 ３　建設事業費 491,511 △ 29,109 462,402 2,284 △ 31,393

 １　建設事業費 491,511 △ 29,109 462,402 2,284 △ 31,393

 １　建設事業費 491,511 △ 29,109 462,402 2,284   △ 31,393

　    

564,536 △ 29,953 534,583 2,284 △ 32,237歳　出　合　計

款 項 目
特　定　財　源

一般財源

科　　目
補正前の
予算額

補正予算額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳
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　〔単位：千円〕

14　使用料及び △ 62  大型バス借上料 △ 62

　　賃　借　料

７　賃金 △ 242  臨時職員賃金 △ 242

９　旅費 △ 208  普通旅費 △ 208

1４　使用料及び △ 54  大型バス借上料 △ 54

　　賃　借　料

11　需用費 △ 22  食糧費 △ 22

 視察時昼食用

14　使用料及び △ 256  大型バス借上料 △ 238

　　賃　借　料  有料道路通行料 △ 18

11　需用費 △ 197  消耗品費 △ 197

 公共業務用消耗品

12　役務費 △ 241  広告料 △ 65

△ 176

13  委託料 △ 8,041  物件調査業務委託料 △ 8,041

17　公有財産 △ 19,044  用地購入費 △ 19,044

 購入費

22　補償、補填 △ 1,586  補償費 △ 1,586

　    及び賠償金

説 明
区分 金額

節

　意見書作成手数料

-11-


	表紙１
	白紙
	総括表(第１表)
	総括表 (第２表)
	白紙 (2)
	事項別明細
	歳入明細
	歳出明細
	【資料
	総括表 (第２表)




